
 

 

Besluit van  
 
houdende wijziging van de bijlage als bedoeld in artikel 7.1 van het Alcoholbesluit 
 
 
 
 
 
Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van vul 
in datum voordracht, kenmerk PM, gedaan in overeenstemming met Onze Minister van 
Justitie en Veiligheid; 
 
Gelet op artikel 44b, eerste lid, van de Alcoholwet; 
 
De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies van vul in datum advies 
RvS, no. vul in nummer advies RvS); 
 
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 
van (vul in datum nader rapport, vul in kenmerk nader rapport), uitgebracht in 
overeenstemming met Onze Minister van Justitie en Veiligheid; 
 
Hebben goedgevonden en verstaan: 
 
Artikel I 
 
In de opsomming onder categorie C in de bijlage als bedoeld in artikel 7.1 bij het 
Alcoholbesluit wordt ingevoegd  
“Artikel 25e 
Artikel 25f, tweede lid, onder a 
Artikel 25f, tweede lid, onder c 
Artikel 25g.” 
 
Artikel II 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van PM. 
 
 
Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het 
Staatsblad zal worden geplaatst. 
 
 



 

 

 
De Staatssecretaris van Volksgezondheid,  
Welzijn en Sport, 
 
 
 
 
M. van Ooijen 
 
 
De Minister van Justitie en Veiligheid, 
 
 
 
 
D. Yeşilgöz-Zegerius 

 


